
1

D Pour votre confort et votre sécurité nous veillons sans cesse à la qualité de nos lignes. Certains travaux peuvent entraîner des modifications dans les horaires des trains communiqués dans cette fiche. Renseignez-vous.
D Avant votre voyage, renseignez-vous en gare, par téléphone auprès de Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit) ou sur le site internet TER Provence-Alpes-Côte d'Azur.
D www.maligne-ter.com/nice-tende est le lien qui unit le responsable de ligne et les utilisateurs du TER Nice-Tende. Ce blog vous propose de mieux connaître le fonctionnement au quotidien de notre ligne et d'en être l'un des acteurs !
D La prise en charge des vélos sera assurée dans la limite de capacité des cars de substitution.

 

L à V TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ L à V TLJ L à V TLJ TLJ TLJ

1 2 2 2

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Ventimiglia (D) 10.37 18.37
Nice-Ville (D) 05.48 07.30 08.33 09.17 - 12.24 14.55 16.43 17.13 18.02 - 18.59 19.41
Nice Pont Michel 05.54 07.35 08.39 09.23 - 12.29 15.00 16.48 17.18 18.08 - 19.04 19.46
L'Ariane-la-Trinité 05.58 07.38 08.43 - - 12.33 15.04 16.52 17.22 18.13 - 19.09 19.50
La Trinité-Victor 06.01 07.41 08.46 09.28 - 12.36 15.07 16.55 17.25 18.16 - 19.12 19.53
Drap-Cantaron 06.05 07.45 08.50 09.32 - 12.40 15.11 16.59 17.29 18.21 - 19.16 19.57
Fontanil-Lycée de Drap 06.09 07.49 08.55 09.36 - 12.44 15.15 17.03 17.33 18.26 - 19.21 20.01
Peillon-Ste-Thècle 06.13 07.54 9.00 09.40 - 12.48 15.19 17.07 17.37 18.31 - 19.26 20.04
Peille 06.19 08.00 09.06 09.46 - 12.53 15.24 17.12 17.43 18.38 - 19.34 20.10
L'Escarène 06.41 08.10 09.19 09.57 - 13.04 15.35 17.23 17.54 18.53 - 19.52 20.20
Touët-de-l'Escarène 06.45 08.14 09.23 10.01 - 13.08 15.39 17.27 17.58 18.57 - 19.56 20.24
Sospel 6.58 08.25 09.35 10.12 - 13.19 15.51 17.38 18.12 19.08 - 20.08 20.36
Breil-sur-Roya (A) 07.10 08.37 09.47 10.24 11.08 13.32 16.03 17.50 18.24 19.20 19.08 20.20 20.49
Breil-sur-Roya (D) 08.42 10.29 11.09 13.36 16.08 19.17
Fontan-Saorge 08.57 10.44 11.22 13.51 16.25 19.30
St-Dalmas-de-Tende 09.20 11.07 11.44 14.14 16.48 19.52
La Brigue 09.30 11.15 11.52 14.22 16.56 20.00
Tende 09.39 11.24 12.01 14.31 17.04 20.09
Vievola 12.17 20.25
Limone 12.32 20.40
Vernante 12.42 20.50
Robilante 12.49 20.57
Roccavione 12.54 21.02
Borgo-S.-Dalmazzo 13.01 21.05
Cuneo 13.11 21.15

numéro de circulation 881301 22941 881307 22945 22970 22947 22953 881313 881315 881319 22982 881323 881327

(A) Heure d’arrivée.
(D) Heure de départ.
L à V Circule du lundi au vendredi.

TLJ Circule tous les jours.
TER Train Express Régional
Trenitalia EC Trenitalia train des chemins de fer italiens

1 Suite à des travaux, la circulation de ce train peut être modifiée 
à certaines périodes de l'année. Renseignez-vous.

2 Ne circule pas du 08 au 12 avril et du 15 au 19 avril 2019.

5

hoRAiRES VALABLES Du 09 DéCEMBRE 2018 Au 14 DéCEMBRE 2019

NiCE ➜ BREiL ➜ CuNEo
Horaires donnés sous réserve de modification.

Consultez régulièrement les mises à jour sur le site TER PACA, sur 
l’appli SNCF ou via contact TER au 0 800  11 40 23.

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois sous la grille horaire. 



2

 

LS L à V LS DV TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ Autre Autre TLJ

2 2 2 2 4 3

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Cuneo 07.50 14.41
Borgo-S.-Dalmazzo 08.00 14.51
Roccavione 08.04 14.55
Robilante 08.09 15.00
Vernante 08.16 15.07
Limone 08.30 15.17
Vievola 08.45 15.30
Tende 08.59 10.01 12.12 14.47 15.44 17.12 17.33
La Brigue 09.08 10.11 12.21 14.56 15.53 17.21 17.42
St-Dalmas-de-Tende 09.21 10.19 12.29 15.04 16.01 17.29 17.50
Fontan-Saorge 09.43 10.45 12.50 15.25 16.26 17.50 18.11
Breil-sur-Roya (A) 09.54 10.58 13.02 15.37 16.38 18.02 18.23
Breil-sur-Roya (D) 05.40 06.11 06.45 07.22 09.22 09.55 11.01 13.07 15.39 16.42 17.25 18.25 18.25 19.24
Sospel 05.53 06.25 6.58 07.34 09.35 - 11.14 13.19 15.51 - 17.38 18.38 18.38 19.37
Touët-de-l'Escarène 06.05 06.36 07.10 07.46 09.47 - 11.25 13.31 16.03 - 17.50 18.49 18.49 19.49
L'Escarène 06.09 06.41 07.15 07.49 09.57 - 11.29 13.35 16.06 - 17.54 18.53 18.53 19.52
Peille 06.19 06.51 07.25 08.00 10.08 - 11.39 13.46 16.17 - 18.05 19.03 19.03 20.10
Peillon-Ste-Thècle 06.24 06.57 07.33 08.05 10.13 - 11.45 13.51 16.22 - 18.11 19.08 19.08 20.15
Fontanil-Lycée de Drap - 07.01 07.40 08.09 10.18 - 11.48 13.55 16.26 - 18.16 19.12 19.12 20.19
Drap-Cantaron 06.30 07.04 07.46 08.13 10.22 - 11.52 13.59 16.30 - 18.21 19.16 19.16 20.23
La Trinité-Victor 06.33 07.08 07.50 08.17 10.25 - 11.56 14.02 16.34 - 18.25 19.20 19.20 20.27
L'Ariane-la-Trinité 06.36 07.11 07.53 08.21 10.28 - 11.58 14.05 16.36 - 18.27 19.22 19.22 20.30
Nice Pont Michel 06.39 07.14 07.57 08.25 10.32 - 12.02 14.09 16.40 - 18.31 19.26 19.26 20.34
Nice-Ville (A) 06.45 07.20 08.02 08.32 10.38 - 12.08 14.14 16.46 - 18.37 19.32 19.32 20.41
Ventimiglia (A) 10.27 17.20

numéro de circulation 881304 881308 881310 881312 881314 22965 22942 22948 22950 22975 881316 22934 22954 881328

(A) Heure d’arrivée.
(D) Heure de départ.
LS Circule du lundi au samedi.
L à V Circule du lundi au vendredi.
DV Circule du lundi au vendredi, les dimanches et jours fériés.

TLJ Circule tous les jours.
Autre 
TER Train Express Régional
Trenitalia EC Trenitalia train des chemins de fer italiens
2 Ne circule pas du 08 au 12 avril et du 15 au 19 avril 2019.

3 Tous les jours jusqu'au 08 Juin 2019; sauf Samedi et Dimanche 
du 10 juin au 30 août 2019 (ne circule pas le 15 Août); tous les 
jours à partir du 02 Septembre 2019

4 Samedi et Dimanche du 09 juin au 1er Septembre, circule le 15 
Août 2019

5

hoRAiRES VALABLES Du 09 DéCEMBRE 2018 Au 14 DéCEMBRE 2019

CuNEo ➜ BREiL ➜ NiCE

D Pour votre confort et votre sécurité nous veillons sans cesse à la qualité de nos lignes. Certains travaux peuvent entraîner des modifications dans les horaires des trains communiqués dans cette fiche. Renseignez-vous.
D Avant votre voyage, renseignez-vous en gare, par téléphone auprès de Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit) ou sur le site internet TER Provence-Alpes-Côte d'Azur.
D www.maligne-ter.com/nice-tende est le lien qui unit le responsable de ligne et les utilisateurs du TER Nice-Tende. Ce blog vous propose de mieux connaître le fonctionnement au quotidien de notre ligne et d'en être l'un des acteurs !
D La prise en charge des vélos sera assurée dans la limite de capacité des cars de substitution.

Horaires donnés sous réserve de modification.
Consultez régulièrement les mises à jour sur le site TER PACA, sur 

l’appli SNCF ou via contact TER au 0 800  11 40 23.
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois sous la grille horaire. 


